
 

 

UCHWAŁA NR XXV/196/17 

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.
1)

) art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Warcie Bolesławieckiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów i niezbędną dokumentację do potwierdzenia 

tych kryteriów dla kandydatów na wolne miejsca do klas pierwszych szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Warta Bolesławiecka zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

Lp. Kryteria Rekrutacji 
Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryteriów 

1. 
W szkole obowiązek szkolny 

spełnia rodzeństwo dziecka 
5 

Dane potwierdzone przez dyrektora szkoły na 

podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu 

szkoły 

2. 

Miejsce pracy obojga 

rodziców/opiekunów prawnych 

znajduje się w obwodzie szkoły 

5 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, 

zaświadczenie o posiadaniu gospodarstwa 

rolnego, wydruk ze strony Centralnej ewidencji 

Działalności Gospodarczej  lub z Krajowego 

Rejestru Sądowego 

3. 

Miejsce pracy jednego 

z rodziców/opiekunów 

prawnych znajduje  

się w obwodzie szkoły 

3 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, 

zaświadczenie o posiadaniu gospodarstwa 

rolnego, wydruk ze strony Centralnej ewidencji 

Działalności Gospodarczej  lub z Krajowego 

Rejestru Sądowego 

4. 

W obwodzie szkoły zamieszkują 

krewni dziecka wspierający 

samotnego rodzica /samotnego 

opiekuna prawnego 

w zapewnieniu mu należytej 

opieki 

1 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

2. Punkty otrzymane za kryteria określone w ust. 1 sumuje się. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2472



3. W pierwszej kolejności przyjmowani są kandydaci z największą liczbą punktów. 

§ 3. Kryteria określone w § 1 ust. 1 obowiązują począwszy od rekrutacji do klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Warta Bolesławiecka na rok szkolny 2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2472


		2017-05-16T11:58:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




